2023 年 8 月 7 日

東京粉体工業展委員会

副委員長 特別委員 関係各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

東京粉体工業展委員会

委員長 槇野 利光

2023 年度 第 2 回東京粉体工業展委員会

正副委員長会議のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、2023 年度第 2 回正副委員長会議を下記次第にて開催いたします。ご多用と

存じますが、ご参加賜りますよう よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：2023 年 8 月 9 日（水） 15:00～17:00

開催場所：協会東京事務所会議室

連絡先：東京事務所 事務局 Tel:03-3815-3955

議題：

1. デザインの報告

2. 併催行事タイムスケジュール 検討

3. 併催行事内容検討

最新情報フォーラム内容検討

機器ガイダンス内容検討

その他（動画コーナー）

4. 公的研究機関コーナーについて

5. 出展促進広報について

6. 粉体技術総覧について

7. その他

以上

tel:03-3815-3955